
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/248/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w 

celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 

organów publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 15, 1089, z 2018 r. poz. 4, 130, 138) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania oraz ustala się  ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Na uchwałę Rady Gminy Pęczniew w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w 

terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVI/138/2012 Rady Gminy Pęczniew z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Pęczniew na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 4084), zm. 

uchwała nr XXXV/218/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 27 października 2017 r. zmieniająca uchwałę  

nr XXVI/138/2012  Rady  Gminy Pęczniew z dnia 16 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Pęczniew na 

stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 4740). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pęczniew oraz w BIP Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2101



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/248/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Numer  

obwodu 

głosowania 

Numer  

okręgu 

wyborczego 
Granice obwodu głosowania (sołectwa) 

Siedziba obwodowej 

komisji  wyborczej                        

(adres) 

1 

1 Pęczniew – ulice: Dąbrowska, Krótka, Rynek, 

Spacerowa, Wodna 

Szkoła Podstawowa  

im. Kazimierza  

Deki – Deczyńskiego  

w Pęczniewie; Pęczniew, ul. 

Główna 17 

2 Pęczniew – ulica: Wspólna 

3 Pęczniew – ulice: Osiedle Młodych, Główna, 

Sportowa, Spółdzielcza    

4 Popów, Kraczynki 

5 Rudniki 

6 Przywidz, Osowiec 

2 

7 Lubola, Ferdynandów Budynek OSP w Luboli; 

Lubola 76a 
8 Brodnia, Brodnia Kolonia 

3 

9 Księża Wólka Budynek OSP  

w Księżej Wólce; 

Księża Wólka 28 
10 Siedlątków, Księże Młyny                  

4 

11 Drużbin  Budynek OSP w Drużbinie; 

Drużbin 53 

12 Dybów 

13 Wola Pomianowa, Borki Drużbińskie 

5 

14 Brzeg Centrum Kulturalno – 

Oświatowe we wsi Brzeg przy 

szkole podstawowej;  

Brzeg 118 
15 Jadwichna, Zagórki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2101


		2018-04-17T10:18:27+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




